KOMITETI OLIMPIIK
KOMBETAR SHOIPTAR

Tirané, mé 23 Prill 2025

VENDIME TE ASAMBLESE SE 31-TE PERGJITHSHME ZGJEDHORE

Lénda: Vendime té Asamblesé sé 31-té Pérgjithshme Zgjedhore t€ Komitetit Olimpik
Kombétar Shqiptar né daté 23 Prill 2025

1. Miratimi I rendit té dites sé Asamblese se 31-té Pérgjithshme Zgjedhore t&¢ KOKSH.

- Vendim Nr.l — Miratohet rendi i dites s€ Asamblese se 31-té Pérgjithshme
Zgjedhore t&¢ KOKSH

2. Ratifikimi I vendimeve t€ marra né Asamblené e Pérgjithshme Nr.30 t€ datés 5 Tetor
2024.

- Vendim Nr.2 — Ratifikohen vendimet e marra né Asamblené e Pérgjithshme
Nr.30 té datés 5 Tetor 2024.

3. Pérditésimi 1 Asamblesé s¢ KOKSH nga Presidenti z.Fidel YLLI, pérfshiré vendimin
e KE né lidhje me kérkesat e parashtruara né letrén e FSHF & datés 31 Mars 2025.

4. Ndarja e cmimit “Urdher Olimpik™.

5. Miratimi i z.Indrit Cullhaj i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve pér té qené anétar i
KE t&¢ KOKSH.

- Vendim Nr.3- Miratohet z.Indrit Cullhaj i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve
pér té gené anétar i KE t¢ KOKSH.
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6. Votimi pér kandidatét pér KE (President, Zv.President dhe Anétar).

7. Shpallja e rezultateve té votimit.
- Vendim Nr.4 — Pérzgjidhet Fidel Ylli si President i KOKSH
- Vendim Nr.5 — Pérzgjidhet Erlind Péllumbi si Zv.President i KOKSH
- Vendim Nr.6 — Pérzgjidhen kandidatét e méposhtém si Anétar KE:

1. Alfred Tahiraj

2. Enkelejda Caushi

3. Florend Kalivopulli

4, lzmir Smajlaj

5. Julinda Dhame

6. Krenar Dila

7. Leonard Lulaj

8. Pavlina Ylli

8. Mbyllja e Asamblesé sé 31-t& Zgjedhore t&¢ KOKSH.
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